协议编号：
西安建筑科技大学
“省级大学生创新创业训练计划”
项目协议
项 目 编 号：
项 目 名 称：
项 目 类 型：
项目负责人：
项目指导教师：
项目启动日期：

二〇一五年

西安建筑科技大学
“省级大学生创新创业训练计划”项目协议书
西安建筑科技大学创新工程办公室     （以下简称甲方）
　 项目负责人：                        （以下简称乙方）

项目指导教师：
项目所在院（系）：
　　为了促进大学生创新创业训练计划基金的有效使用，确保资助项目的实施，甲方与乙方特订立本协议。
　　一、项目名称：

　　二、项目负责人：

　　三、项目合作者：

　　四、项目指导教师：

　　五、拟提供成果及成果形式：

　　六、项目完成时间：     年     月     日

　　七、资助经费金额：

　　八、乙方保证做到节约开支、专款专用，报销时经甲方审核。

　　九、乙方保证于    年    月   日前向甲方提交项目中期进度报告。

　　十、乙方保证于    年    月   日前向甲方提交项目研究总结报告和发表的论文、成果实物及其证明材料。
　　十一、甲方按照《西安建筑科技大学“国家级大学生创新创业训练计划”管理办法》进行管理和监督，乙方按照《西安建筑科技大学“省级大学生创新创业训练计划”项目申请表》填写的内容组织实施。
　　十二、本协议未尽事宜，应按学校的现行规定，经双方协商后作出补充规定。补充规定与本协议具有同等效力。

　　十三、本协议书除打印部分外，一律用蓝、黑签字笔或钢笔填写，未经合法授权代签或涂改无效。

　　十四、本协议一式三份，甲方、乙方及乙方所在院（系）各执一份。

　　十五、本协议自双方签字之日起生效。

甲方：创新工程办公室（盖章）    乙方: 项目所在院（系）（盖章）
                                       项目负责人（签字）
      负责人（签字）                     项目指导教师（签字）
教学院长（签字）
        年   月   日                      年   月   日